("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 7/10), a na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na nastavku 95. sjednice, održanom dana 31.12.2012. 
godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 14.100,00 KM (slovima:četrnaesthiljadasto KM), po 

korisniku 300,00 KM (slovima: tristotine konvertibilnih maraka) za nabavku antidekubitalnih 
jastuka za  potrebe 47 RVI paraplegičara sa područja Zeničko-dobojskog kantona, kako slijedi: 

Općina Zenica: Pjanić Nusret, Delahmet Nihad, Mehanović Nermin, Hasić Benjamin, Ćorić